



**PEMERINTAH KOTA SEMARANG
RUMAH SAKIT DAERAH
K.R.M.T. WONGSONEGORO**

Jl. Fatmawati No. 1 Telp. 6711500, Fax. 6717755 Semarang - 50272

Semarang, 07 Juni 2024

Kepada
Yth. Direktur RSD K.R.M.T. Wongsonegoro
Melalui :
1 Wakil Direktur Umum dan Keuangan
2 Pejabat Keuangan
3 Pejabat Teknis

Dengan ini memohon pengalokasian anggaran / persetujuan realisasi pengadaan barang dan jasa untuk sub kegiatan sebagai berikut :
(00.01.01.06.12) Penyediaan Jasa Konsultan
(5.1.02.02.08.0002.) Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Desain Arsitektual
Kelompok pengeluaran Belanja Barang dan Jasa
Usulan dari BAGIAN PERENCANAAN DAN INFORMASI
Urgensi RUTIN CITO

RAB : Rp. 238.311.450 ,- (Terlampir)
Sumber dana : Pendapatan Rumah Sakit

Mengetahui,
Plt. Ka Bag Perencanaan dan Informasi Ka. Sub. Bagian Perencanaan dan Evaluasi

Drg. RAHMA DEFI, M.Kes
NIP. 19760410 200501 2 009

PURIYOSO SISWARTONO, S.KM
NIP 19790523 200604 1 007

Persetujuan

	Jabatan	Nama	Tanda Tangan
-	Pejabat Teknis	<u>dr. Lia Sasdesi Mangiri, Sp. Rad</u> NIP 19731208 200604 2 002	1.
-	Pejabat Keuangan	<u>Drg. Rahma Defi, M.Kes</u> NIP 19760410 200501 2 009	2.

SURAT PERINTAH

Direktur RSD KRMT Wongsonegoro Kota Semarang memerintahkan kepada :

- 1 Pejabat Pembuat Komitmen
- 2 Unit Layanan Pengadaan

Untuk melaksanakan pekerjaan: Penyusunan Dokumen Addendum Andal dan RKL RPL Tipe A
Demikian untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya.

Direktur Rumah Sakit Daerah
K.R.M.T. Wongsonegoro
Kota Semarang



dr. EKO KRISNARTO, Sp.KK
Pembina Tk. I
NIP 19701227 200604 1 002



PEMERINTAH KOTA SEMARANG
RUMAH SAKIT DAERAH
K.R.M.T. WONGSONEGORO

Jl. Fatmawati No. 1 Telp. 6711500, Fax. 6717755 Semarang - 50272

RENCANA ANGGARAN BIAYA

PROGRAM : PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH BLUD
KEGIATAN : ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH dan/atau BLUD
PEKERJAAN : PENYUSUNAN DOKUMEN ADDENDUM ANDAL DAN RKL-RPL TIPE A
REKENING : 00.01.01.06.12
TAHUN ANGGAAN : 2024

No.	URAIAN	VOLUME			Harga/Tarif Satuan (Rp)	Total Harga (Rp)
A	BIAYA PERSONIL					
	I. Tenaga Ahli					
1	Team Leader	1	3	Org/Bln	13.000.000	39.000.000
2	Tenaga Ahli Teknik sipil	1	2	Org/Bln	5.400.000	10.800.000
3	Tenaga Ahli Kesehatan Masyarakat	1	2,5	Org/Bln	5.400.000	13.500.000
4	Tenaga Ahli Lingkungan	1	2,5	Org/Bln	5.400.000	13.500.000
5	Tenaga Ahli Sosial	1	2,5	Org/Bln	5.400.000	13.500.000
6	Tenaga Ahli Fisikaradioterapi	1	2,5	Org/Bln	5.400.000	13.500.000
	Jumlah I				Jumlah I	103.800.000
	II. Surveyor dan Pengumpul Data Sekunder					
1	Surveyor	3	1	Org/Bln	4.100.000	12.300.000
2	Pengumpulan Data Sekunder	3	1	Org/Bln	4.100.000	12.300.000
3	Pengolah data teknis lanjutan	3	1	Org/Bln	4.100.000	12.300.000
	Jumlah II				Jumlah II	36.900.000
	Jumlah A				Jumlah A	140.700.000
B	BIAYA NON PERSONIL					
	I Verivikasi Lapangan					
	Verivikasi Lapangan Tipe C					
	Snack	55	1		15.000	825.000
	Makan	55	1		35.000	1.925.000
	Jumlah I					2.750.000
	II FGD					
	FGD Tindak Lanjut Arahan Kepala DLHK Jateng	1	1			
	Snack	55	1		15.000	825.000
	Makan	55	1		35.000	1.925.000
	Jumlah II					2.750.000
	III					
	FGD Persiapan Penyusunan Adendum Amdal RSD KRMT Wongsonegoro Tipe A	1	1			
	Snack	55	1		15.000	825.000
	Makan	55	1		35.000	1.925.000
	Jumlah III					2.750.000
						8.250.000
C	Pembahasan Dokumen					
	I. Rapat Penilaian Dokumen Lingkungan					
a.	Ketua Tim Penilai Amdal	1	2	OK	2.000.000	4.000.000
b.	Pimpinan Sidang	1	2	OK	1.950.000	3.900.000
c.	Kepala Bidang Pengelolaan Sampah, Limbah B3, Pengendalian Pencemaran dan Kerusakan LH)	1	2	OK	1.900.000	3.800.000
d.	Sub Koordinasi Pengelolaan Sampah, Limbah B3, Pengendalian Pencemaran dan Kerusakan LH	1	2	OK	1.750.000	3.500.000
e.	Penanggungjawab materi	1	2	OK	1.900.000	3.800.000
f.	Anggota	6	2	OK	1.750.000	21.000.000
	Jumlah I					40.000.000
	II. Biaya Honor dan Transportasi					
a.	Narasumber/Pakar	4	1	OK	2.500.000	10.000.000
b.	Instansi Tim Teknis	30	1	OK	300.000	9.000.000

c.	Wakil Masyarakat	10	1	OK	300.000	3.000.000
d.	Snack	55	1	OK	15.000	825.000
e.	Makan	55	1	OK	30.000	1.650.000
					Jumlah II	24.475.000
					Jumlah C	64.475.000
D	Pelaporan					
a.	Pembuatan Laporan Pendahuluan	2			150.000	300.000
b.	Draf Dokumen Lingkungan	2			160.000	320.000
c.	Final Dokumen Lingkungan	2			250.000	500.000
d.	Softcopy seluruh dokumen dalam flashdisck	2			75.000	150.000
					Jumlah D	1.270.000
					BIAYA PERSONIL	140.700.000
					BIAYA NON PERSONIL	73.995.000
					JUMLAH BIAYA PERSONIL DAN NIAYA NON PERSONIL	214.695.000
					PPN 11%	23.616.450
					Total Jumlah	238.311.450

Terbilang : Dua Ratus Tiga Puluh Delapan Juta Tiga Ratus Sebelas Ribu Empat Ratus Lima Puluh Rupiah

Ka Sub. Bag. Perencanaan dan Evaluasi



Puriyoso Siswartono, S.KM
NIP. 19790523 200604 1 007